
ZARZĄDZENIE  Nr 23/2022 

WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z  dnia  13 października 2022 r. 

 

 

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada „Procedury wynoszenia sprzętu 

teleinformatycznego poza siedzibę Administratora Danych i korzystania z prywatnego 

sprzętu teleinformatycznego” 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 oraz art. 32 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i  w  sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.) w związku z art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o  szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada „Procedurę wynoszenia sprzętu 

teleinformatycznego poza siedzibę Administratora Danych i korzystania z   prywatnego 

sprzętu teleinformatycznego” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                 Wójt 

             /-/ mgr Sebastian Cichocki

           
 


